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سرنوشت این دو رنگ در دست این چهار نفر! 
استقلال و پرسپولیس به دلیل مدارک جعلی حذف می‌شوند؟!  

خبر آنلاین: شوک جدید به فوتبال ایران وارد شد و 
استقلال و پرسپولیس تنها ۵ روز تا حذف از آسیا فاصله 
دارند. حالا سرنوشت آن‌ها در دست کمیته‌ای است که 
اعضای چینی، استرالیایی، مالزیایی و عربستانی باید 
در نشستی نهایتاً یک ساعته برای‌شان تصمیم‌گیری 
کنند. نامه ارجاع پرونده تیم‌های پرطرفدار فوتبال 
ایران به کمیته ویژه بررسی مجوز ای‌اف‌سی به تهران 
رسیده است. کمیته‌ای که احمدرضا براتی عضو هیئت 
رئیسه فدراسیون فوتبال هم نایب رئیس دوم آنجاست 
اما حالا به دلیل قانون تعارض منافع و بر اساس ماده 
ده اساسنامه این کمیته ویژه حق حضور در جلسه و 
اظهار نظر را ندارد و احتمالا ای‌اف‌سی حتی این کیس 

و مذاکراتش را برای او ارسال نمی‌کند.
استقلال و پرسپولیس که در چند سال اخیر با دردسر 
مجوز می‌گرفتند، دو تیمی که از ماه‌ها قبل می‌دانستند 
الزامات کسب مجوز فعالیت حرفه‌ای را ندارند و در 
مرحله بدوی و تجدید نظر هم با فشارهای بیرونی 
توانستند مجوز موقت بگیرند حالا در حالی در آستانه 
حذف و بررسی ویژه پرونده‌هایشان قرار گرفتند که 
اعتبار نهادهای داخلی معرفی کننده‌شان را هم زیر 
سوال برده‌اند.حالا در زمان اعتبارسنجی کمیته بررسی 

مدارک حرفه‌ای مدارک بارگذاری شده این دو تیم 
توسط یک نهاد مستقل طرف قرارداد با کنفدراسیون 

فوتبال آسیا مورد بررسی قرار گرفته است.
گزارش این نهاد مستقل نشان می‌دهد مدارک 
بارگذاری شده دو تیم استقلال و پرسپولیس جعلی 
تشخیص داده شده‌اند. به این ترتیب حالا استقلال و 
پرسپولیس باید به دنبال راهکاری باشند تا بتوانند از 

اطلاعات‌شان دفاع کنند.
آن‌ها باید در دفاعیات خود بتوانند ۴ عضو چینی، 
استرالیایی، مالزیایی و عربستانی را به این جمع‌بندی 
برسانند که نهاد مستقل اشتباه کرده و اطلاعات آن‌ها 
واقعی است. اتفاقی که محال نیست اما دشوار است 
چون ای‌اف‌سی به خوبی می‌داند هر شکایتی از سوی 
تیم‌های کشورهای ذی‌نفع درباره احتمال اشتباه در 
صدور مجوز حرفه‌ای برای تیم‌ها با توجه به انفجار 
اطلاعاتی و دسترسی تیم‌های رقیب به اطلاعات جزئی 
می‌تواند تبعات بسیاری برایش به همراه داشته باشد و 
حتی جدول مسابقات را تحت تاثیر قرار دهد و هنوز 
حتی ترکش‌های شکایت النصر از پرسپولیس فروکش 
نکرده است پس در بررسی گزارش‌ها موشکافانه عمل 

می‌کند.
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روی اصل فوتبال تمرکز کن!
خبرآنلاین: علی کریمی از مدیر رسانه‌ای 
پرسپولیس انتقاد کرد. روی صحبت او در 
ابتدا مدیر رسانه‌ای تیم سابقش بود و بعد هم 
خطاب به همبازی و دوست قدیمی‌اش یحیی 

گل‌محمدی .
علی کریمی در قسمت جدید برنامه اینترنتی 
»یازده« از مصاحبه اخیر مدیر رسانه‌ای 
پرسپولیس انتقاد کرد و درخواست جالبی از 
سرمربی قرمزها داشت. او در خصوص حواشی 
اخیر و صحبت‌های مدیر رسانه‌ای پرسپولیس 
گفت: مصاحبه مدیر رسانه‌ای پرسپولیس 
برای من خیلی جالب بود. ما قبلا می‌گفتیم 
یک سری از پیشکسوتان سوار امواج می‌شوند 
که لایک و دنبال‌کننده بیشتر بگیرند و با آن 
پیش می‌روند تا جایگاهی پیدا کنند ولی الآن 
رسیده‌ایم به مدیر رسانه‌ای! حالا من کاری 
به مدیریت باشگاه ندارم چون هنوز وضعیت 
مشخصی ندارد و نمی‌دانیم چه واکنشی به 
این موضوع خواهد داشت ولی روی صحبتم 
با آقایحیی است که به هر حال قبلا همبازی 
بودیم و دوست دارم رویه موفقیت را ادامه دهد. 
 استقلال و پرسپولیس اصلا نیازی 

به حاشیه ندارند 
به نظرم این قضیه جز حاشیه برای تیم او چیزی 
نخواهد داشت. چون امروز ایشان صحبت 
می‌کند و فردا تیم رقیب می‌خواهد پاسخ دهد. 
مدام وارد این بازی‌های حاشیه‌ای می‌شوند در 
حالی که استقلال و پرسپولیس اصلًا نیازی به 
این چیزها ندارند. شما باید روی اصل قضیه 
تمرکز کنید. تا آخر فصل هم کلی بازی مانده 
ولی وقتی این چیزها اتفاق می‌افتد ما به کجا 
می‌رویم؟ فقط کم مانده بود مدیر رسانه‌ای 

برای تیم‌های رقیب کری بخواند! 

کارت قرمزآفساید

میزان: پرسپولیسی‌ها با وجود تجربه تلخی که در خصوص رادوشوویچ داشتند اما باز هم به دنبال جذب 
دروازه‌بان خارجی هستند. با جدایی بوژیدار رادوشوویچ از پرسپولیس، حالا مسئولان این باشگاه به دنبال جذب 
یک دروازه‌بان خارجی برای جانشینی وی هستند. شنیده می‌شود باشگاه پرسپولیس مذاکراتی را با یزید ابولیلا، 
دروازه‌بان ملی‌پوش تیم الفیصلی اردن انجام داده و باید دید این دروازه‌بان چه پاسخی به پیشنهاد سرخپوشان 
خواهد داد. نکته عجیب این ماجرا اصرار پرسپولیسی‌ها به جذب دروازه‌بان خارجی است؛ آن هم در شرایطی 
که باید او را روی نیمکت قرار بدهند. رادوشوویچ که در طول سال‌ها حضورش در پرسپولیس تعداد بازی‌هایش 
کمتر از یک فصل بود صدها هزار دلار از پرسپولیس دریافت کرد و در حال حاضر هم این احتمال وجود دارد که 

به خاطر باقیمانده طلبش به فیفا شکایت کند.  

ایسنا: عضو کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای گفت: باید ظرف این چند روز اقدامات اساسی انجام شود و 
همه بسیج شده‌اند تا به استقلال و پرسپولیس کمک کنند. غلامرضا بهروان پس از جلسه اضطراری کمیته مجوز 
حرفه‌ای باشگاه‌ها درباره حذف احتمالی استقلال، پرسپولیس و گل‌گهر از لیگ قهرمانان آسیا اظهار کرد: کمیته 
صدور مجوز از دو بخش بدوی و استیناف تشکیل شده است و من در کمیته استیناف حضور دارم. تصمیماتی 
که گرفتیم، خیلی وقت پیش ارسال شده است و در راستای تطبیق الزامات قوانین صدور مجوز حرفه‌ای، به دو 
تیم استقلال و پرسپولیس مهلت دادیم.او ادامه داد: وزارت و فدراسیون در این ماجرا بسیار دارند کمک می‌کنند. 
مصوباتی در این جلسه داشتیم که دوستان قرار است آن را دنبال کنند تا رفع مشکل شود. این مشکل صددرصد 

حل نشده اما قدم‌های بسیار موثری برداشته شده است و من خوشبین هستم.

تلاش عجیب پرسپولیسی‌ها برای تکرار یک اشتباه؛ 

دنبال دروازه‌بان خارجی هستیم 
عضو کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای: 

همه بسیج شده‌اند تا مشکل استقلال و پرسپولیس حل شود
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بوفون و عجیب‌ترین اظهار نظر ممکن 
درباره رونالدو؛

 با وجود او اتحادمان 
را از دست دادیم

ورزش 3: »جان‌لوئیجی بوفون«، اسطوره 
باشگاه یوونتوس، صحبت های جالبی را در مورد 
کریستیانو رونالدو مطرح کرد.کریستیانو رونالدو 
بعد از 9 فصل حضور شگفت‌انگیز در رئال مادرید 
و کسب تمام عناوین تیمی و فردی ممکن با این 
تیم، نهایتاً در سال 2018 از جمع کهکشانی‌ها 
جدا شد و به یوونتوس پیوست. با این حال دوران 
حضور فوق ستاره پرتغالی در یووه خیلی مطابق 
انتظار پیش نرفت و نهایتاً در تابستان اخیر از این 

تیم جدا شد و به منچستریونایتد بازگشت.
جان‌لوئیجی بوفون که هم اکنون در پارما بازی 
می‌کند و به نظر نمی‌رسد که همچنان تصمیمی 
برای بازنشستگی داشته باشد صحبت‌های قابل 
توجهی را درباره رونالدو مطرح کرده است. بوفون 
گفت: یووه این شانس را داشت که در نخستین 
سالی که او آمد یعنی همان سالی که من در 
پاری‌سن‌ژرمن بودم، قهرمان لیگ قهرمانان 
اروپا شود و من نمی‌توانم بفهمم که چه اتفاقی 
افتاد. وقتی برگشتم دو سال با رونالدو کار کردم 
و همکاری خوبی هم بین ما وجود داشت. اما فکر 
می‌کنم یووه DNA یک تیم بودن را از دست داد.

بوفون در ادامه گفت: ما در سال 2017 توانستیم 
به فینال لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کنیم زیرا 
تیمی پر از تجربه بودیم. اما مهم‌تر از همه این‌ها 
ما در آن سال یک تیم واحد به شمار می‌آمدیم و 
همچنین رقابت بسیار بیشتری برای پست‌های 
مختلف در تیم وجود داشت. با این حال ما چنین 
فاکتورهایی را با وجود کریستیانو رونالدو از 

دست دادیم.
بوفون در ادامه اعتراف کرد که دوست دارد در 
لیگ‌های آمریکا یا مکزیک هم بازی کند. او 
گفت: این‌ها تجربیاتی هستند که من دوست 
دارم امتحان کنم، اما خواهیم دید که چه اتفاقی 
می‌افتد. اگر از من بپرسید که در آینده چه خواهم 
کرد، حقیقت این است که من هنوز نمی‌دانم آیا 
به عنوان یک مدیر یا یک مربی فعالیت خواهم 
کرد. با شناختی که از خودم دارم، آنچه اکنون 

می‌خواهم این است که به پیشرفت ادامه دهم.
بوفون در ادامه پیرامون ناکامی خود در فتح 
لیگ قهرمانان اروپا نیز گفت: فتح نکردن لیگ 
قهرمانان، روحیه رقابتی من را زنده نگه می‌دارد. 
شاید اگر لیگ قهرمانان اروپا را برده بودم، احتمالاً 
بازنشسته شده بودم، زیرا هیچ هدف مهم‌تری 

برای رسیدن به آن نداشتم.

 خبر ویژه 
انتقاد »رانگنیک« از مسابقات زیاد در انگلیس رقابت تازه سرخابی‌ها برای بهترین گل آسیا‎ ‏‎درخواست جالب لیونل مسی از زیدان

باشگاه خبرنگاران جوان: لیونل مسی خاطره جالبی از زین‌الدین زیدان تعریف کرد. 
لیونل مسی فوق ستاره آرژانتینی پاری‌سن‌ژرمن در زمان حضور در بارسلونا چند بار مقابل 
زیدان قرار گرفت؛ چه در زمان بازی زیزو و چه زمان نشستنش روی نیمکت کهکشانی‌ها. 
لئو در خاطره‌ای جالب می‌گوید: من از بازیکنی درخواست تعویض لباس نمی‌کنم؛ مگر 
اینکه آرژانتینی باشد. تنها از یک نفر این درخواست را کردم و او زیدان بود. بعضی از رسانه‌ها 
پیش‌بینی کردند که زیدان در سال آینده مربی پاری‌سن‌ژرمن می‌شود تا به این ترتیب 

مسی هم شاگردی زیدان را تجربه کند! 

خبرآنلاین: گل‌های مهاجمان پیشین استقلال و پرسپولیس در میان ۱۰ گل برتر رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفته‌اند. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در هفته‌های گذشته، 
دو نظرسنجی درباره بهترین گل مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 2022 منتشر کرد و برترین گل‌ها 
از نگاه کاربران این سایت، به نظرسنجی پایانی راه یافتند. در میان نامزدهای بهترین گل لیگ 
قهرمانان آسیا، گل‌های مهدی قایدی و شهریار مغانلو به الاهلی عربستان و الریان قطر دیده 
می‌شود. در این فهرست گل‌های شاروف ماخیدینوف، عبدالرزاق حمداله، کارلوس ادواردو، 

مایکل اولونگا، لئاندرودامیائو، هیرویوکی آبه، سالم الدوساری و ناصرالدوساری نیز هست. 

ایسنا : سرمربی تیم منچستریونایتد خواستار حذف یا ادغام رقابت‌های باشگاهی در این 
کشور شد. رالف رانگنیک، سرمربی موقت منچستریونایتد گفت: هیئت‌های حاکمه فوتبال 
انگلیس باید بنشینند و درباره اینکه آیا امکان‌پذیر است هم جام حذفی و هم جام اتحادیه 
در تقویمی که تیم‌ها بازی‌های زیادی انجام می‌دهند، باشند یا خیر، تصمیم‌گیری کنند. او 
در رابطه با این موضوع گفت: واقعا منطقی نیست این همه بازی و رویداد داشته باشیم. باید 
مسئولان تصمیمی را اتخاذ کنند تا رقابت‌ها کم شود و بازیکنان فرصت استراحت داشته 

باشند. در این صورت کیفیت بازی‌ها نیز بهتر می‌شود. 

 خبر روز 


